
 

 

 

Projekt pn. „Ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa kulturowego poprzez rewitalizację budynków 
poprzemysłowych Żyrardowa - XIX-wiecznej Osady Fabrycznej (w zakresie odnowienia i termomodernizacji 

budynków użyteczności publicznej) oraz odtworzenie pomostu-łącznika nad wjazdem na teren fabryki”  
współfinansowany jest z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

ZARZĄDZENIE NR 44/2025 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu projektowego do spraw zarządzania projektem 

pn. „Ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa kulturowego poprzez rewitalizację 

budynków poprzemysłowych Żyrardowa - XIX-wiecznej Osady Fabrycznej (w zakresie 

odnowienia i termomodernizacji budynków użyteczności publicznej) oraz odtworzenie 

pomostu-łącznika nad wjazdem na teren fabryki" 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.),  

w związku z przystąpieniem do realizacji projektu pn. "Ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa 

kulturowego poprzez rewitalizację budynków poprzemysłowych Żyrardowa - XIX-wiecznej Osady 

Fabrycznej (w zakresie odnowienia i termomodernizacji budynków użyteczności publicznej) oraz 

odtworzenie pomostu-łącznika nad wjazdem na teren fabryki" nr FEMA.09.01-IP.01-04VG/24 w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet IX 

Mazowsze bliższe obywatelom dzięki Funduszom Europejskim, Typ projektów: „Ochrona, rozwój i 

promowanie dziedzictwa kulturowego” Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół projektowy do spraw zarządzania projektem pn. . „Ochrona, rozwój i 

promowanie dziedzictwa kulturowego poprzez rewitalizację budynków poprzemysłowych Żyrardowa - 

XIX-wiecznej Osady Fabrycznej (w zakresie odnowienia i termomodernizacji budynków użyteczności 

publicznej) oraz odtworzenie pomostu-łącznika nad wjazdem na teren fabryki", zwany dalej 

Zespołem, w następującym składzie osobowym: 

1) Koordynator Projektu – Marcin Guzik (Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa 

Powiatowego w Żyrardowie), 

2) pracownik odpowiedzialny za współpracę z wykonawcami umów zawartych w ramach 

projektu i weryfikację postępu prowadzonych prac – Krzysztof Solarz (Wydział Inwestycji 

i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Żyrardowie), 

3) pracownik odpowiedzialny za obsługę księgową projektu – Małgorzata Trzcińska 

(Wydział Finansowo-Księgowy Starostwa Powiatowego w Żyrardowie), 

4) pracownik odpowiedzialny za procedury zamówień publicznych: 

a) Sylwia Rabiak (Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego 

w Żyrardowie), 



 

 

- 2 - 

Projekt pn. „Ochrona, rozwój i promowanie dziedzictwa kulturowego poprzez rewitalizację budynków 
poprzemysłowych Żyrardowa - XIX-wiecznej Osady Fabrycznej (w zakresie odnowienia i termomodernizacji 

budynków użyteczności publicznej) oraz odtworzenie pomostu-łącznika nad wjazdem na teren fabryki”  
współfinansowany jest z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

b) Dorota Zygier (Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego 

w Żyrardowie), 

5) pracownik odpowiedzialny za monitorowanie przebiegu inwestycji oraz rozliczenia finansowe 

projektu, w tym składanie wniosków o płatność – Aneta Gędziarska (Wydział Inwestycji 

i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Żyrardowie),  

6) pracownik odpowiedzialny za kontrolę finansową projektu oraz przygotowywanie 

dokumentacji finansowej na potrzeby rozliczeń i kontroli zewnętrznych: 

a) Wioletta Baraniak (Wydział Finansowo-Księgowy Starostwa Powiatowego 

w Żyrardowie),  

b) Iwona Opaczyńska (Wydział Finansowo-Księgowy Starostwa Powiatowego 

w Żyrardowie), 

7) pracownik odpowiedzialny za promocję projektu – Anna Tomaszewska (Wydział Organizacyjny 

Starostwa Powiatowego w Żyrardowie).  

§ 2. Zakresy obowiązków członków Zespołu zostaną określone w aneksach do ich zakresów czynności 

ustalonych w ramach zatrudnienia w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie.  

§ 3. Zespół powołuje się na okres od dnia podpisania zarządzenia do dnia końcowego rozliczenia 

Projektu.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

STAROSTA 

Andrzej Wilk 

 

 


